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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,077,384.00 741,992.20 2,657,011.653,399,003.85

525,000.00 270,000.00 255,000.00Dietas 525,000.00

2,139,600.00 328,500.00 1,726,100.00Sueldos Básicos 2,054,600.00

14,000.00 0.00 14,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

14,000.00

169,000.00 143,492.20 22,707.80Decimotercer Mes 166,200.00

171,500.00 0.00 143,933.33Decimocuarto Mes 143,933.33

18,684.00 0.00 54,684.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

54,684.00

5,000.00 0.00 0.00Jornales 0.00

34,600.00 0.00 440,586.52Beneficios 440,586.52

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,539,252.03 879,797.99 6,838,310.427,718,108.41

61,200.00 21,100.00 147,100.00Viáticos Nacionales 168,200.00

40,000.00 5,821.05 19,178.95Suministro de Energía 
Eléctrica

25,000.00

3,200.00 0.00 200.00Correo Postal 200.00

0.00 19,082.00 224,918.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

244,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

40,000.00

9,000.00 0.00 0.00Servicios de Consultoría de 
Gestión Administrativa, 
Financiera y Actividades 
Conexas

0.00

10,000.00 0.00 5,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

5,000.00

5,000.00 0.00 500.00Primas y Gastos de Seguro 500.00
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10,000.00 5,939.44 4,060.56Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00

8,000.00 1,500.00 36,500.00Publicidad y Propaganda 38,000.00

10,000.00 0.00 15,600.00Servicio de Internet 15,600.00

1,500.00 0.00 0.00Tasas 0.00

1,000.00 0.00 0.00Derechos 0.00

3,340,352.03 826,355.50 6,345,252.91Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

7,171,608.41

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 152,500.00 91,219.60 312,620.51403,840.11

40,000.00 4,600.00 48,300.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

52,900.00

15,000.00 0.00 37,588.75Llantas y Cámaras de Aire 37,588.75

1,000.00 0.00 0.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

0.00

20,000.00 3,065.30 41,934.70Gasolina 45,000.00

45,000.00 23,554.30 134,445.70Diésel 158,000.00

8,000.00 0.00 7,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 7,000.00

500.00 0.00 500.00Elementos de Ferretería 500.00

8,000.00 0.00 5,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

5,000.00

15,000.00 60,000.00 37,851.36Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

97,851.36

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,802,397.49 803,153.00 8,375,451.429,178,604.42

20,000.00 0.00 7,000.00Equipos para Computación 7,000.00

1,330,000.00 200,000.00 456,568.29Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

656,568.29

3,794,132.50 603,153.00 7,853,618.14Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

8,456,771.14

1,008,264.99 0.00 58,264.99Muebles y Equipos 
Educacionales

58,264.99
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650,000.00 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,931,747.92 729,310.88 6,283,984.717,013,295.59

38,606.45 0.00 33,606.45Ayuda Social a Personas 33,606.45

2,281,772.29 532,535.88 3,771,599.26Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

4,304,135.14

1,611,369.18 196,775.00 2,478,779.00Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,675,554.00

17,503,281.44 3,245,473.67 24,467,378.71Total: 27,712,852.38
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